
品　名 包　装 統一商品コード

シリンジ 0.5mL 1本 081-101290スクエアキッズ皮下注シリンジ

■販売中止品目

以上

記

謹啓　平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長年ご愛顧賜りました上記製品につきまして、諸般の事情により販売を中止させて

いただきます。

ご迷惑をおかけし誠に恐縮ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

ワクチン・トキソイド混合製剤
生物学的製剤基準　沈降精製百日せきジフテリア破傷風不活化ポリオ（ソークワクチン）混合ワクチン

ALL1I76300-0FX
2021年3月作成

2021年4月

販売中止のご案内

■販売中止時期
欠品中ですが、販売中止とさせていただきます。


